
【お客様各位】

スパ & サウナ
改修工事のお知らせ

平素は、ホテル阪神をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

メンズスパ & サウナ「阪神サウナ」、レディーススパ & エステ「テフ」

では、改修工事に伴い下記の期間休業いたします。

尚、レディーススパ & エステ「テフ」におきまして、エステの営業のみ

平常通り行っております。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

改修工事後は全面禁煙になります

2018年1月22日（月）～25日（木）

◆ 7F メンズスパ ＆ サウナ「阪神サウナ」

2018年1月22日（月）～28日（日）

◆ 6F レディーススパ ＆ エステ「テフ」


